
        Tartumaa 2013.a.suvemängud

kergejõustik
Ülenurme, 06.juuni 2013.a. 

N 100 m jooks

1. Reesika Adojaan 30.01.2001 Tartu vald 12,7 21

2. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu vald 13,4 19

3. Karmen Lilienthal 1995 Tähtvere 13,8 18

4. Julia Aleksina 1.11.1998 Ülenurme 13,9 17

5. Katre Uibo 1999 Tähtvere 14,4 16

NV I 100 m jooks

1. Karin Sangla 1971 Ülenurme 17,3 21

2. Siiri Pilt 1970 Tähtvere 19,0 19

NV II 100 m jooks

1. Erge Viiklaid 1968 Tähtvere 14,8 21

2. Natalja Makarova 1963 Tartu vald 16,3 19

3. Rahel Kallau 1966 Tähtvere 16,4 18

M 100 m jooks

1. Martin Rask 18.06.1905 Ülenurme 11,3 21

2. Hans Christian Hausenberg 1998 Ülenurme 11,4 19

3. Allan Kaarli Murumets 1.02.1994 Tartu vald 11,8 18

4. Urmo Pungar 1997 Tähtvere 12,1 17

5. Toomas Vinne 16.06.1992 Ülenurme 12,1 16

6. Martin Ööbik 1989 Tähtvere 13,0 15

MV I 100 m jooks

1. Amdrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 12,1 21

2. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Kambja 13,1 19

3. Antti Nöps 1969 Tähtvere 13,5 18

4. Allar Padari 1968 Tähtvere 14,0 17

5. Janek Luiv 1973 Tartu vald 14,7 16

MV II 100 m jooks

1. Enn Lilienthal 1962 Tähtvere 13,2 21

2. Mihkel Dedov 1955 Rõngu 14,9 19

3. Ülari Lukk 1961 Nõo vald 15,5 18

4. Avo Audova 1960 Tähtvere 15,7 17

5. Peeter Petrov 1958 Tähtvere 16,8 16

6. Anatoli Sillari 1933 Ülenurme 18,9 15

N 800 m jooks

1. Silva Suvi 1989 Tartu vald 2.33,7 21

2. Elina Leis 1992 Tartu vald 2.36,6 19

3. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu vald 2.37,3 18

4. Maarja Kaasik 1990 Tähtvere 2.51,1 17

NV I 800 m jooks

1. Siiri Pilt 1970 Tähtvere 2.57,5 21

2. Karin Sangla 1971 Ülenurme 3.13,3 19

NV II 800 m jooks

1. Erge Viiklaid 1968 Tähtvere 3.08,6 21

2. Tiiu Müürsepp 18.04.1955 Tartu vald 3.17,5 19

3. Leili Teeväli 1946 Tähtvere 4.23,3 18



M 1500 m jooks

1. Laur Mikk 1986 Tartu vald 4.31,9 21

2. Jaanus Mäe 1987 Tähtvere 4.49,1 19

3. Richard Riispere 13.06.1905 Tartu vald 5.12,3 18

4. Risto Alberg 28.09.1992 Tartu vald 5.18,6 17

5. Valdek Rohtma 31.05.1905 Haaslava 6.10,6 16

MV I 1500 m jooks

1. Urmas Utar 30.03.1967 Ülenurme 4.34,8 21

2. Antti Nöps 1969 Tähtvere 4.55,9 19

3. Allar Padari 1968 Tähtvere 5.20,2 18

4. Villu Uibo 1966 Tähtvere 5.43,5 17

5. Urmas Pungar 1970 Tähtvere 5.54,8 16

MV II 1500 m jooks

1. Heiki Mäesalu 1961 Elva 4.57,2 21

2. Avo Audova 1960 Tähtvere 6.36,0 19

3. Ilmar Tagel 1942 Tähtvere 6.50,9 18

N kaugushüpe

1. Margit Kalk 21.06.1999 Ülenurme 5.42 21

2. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu vald 5.41 19

3. Karmen Lilienthal 1995 Tähtvere 4.69 18

4. Marianne Bogdanova 24.02.1983 Ülenurme 4.64 17

5. Veronika Taraskina 6.10.1998 Ülenurme 4.49 16

6. Katre Uibo 21.06.1905 Tähtvere 4.48 15

7. Kädi Pant 28.02.1996 Tartu vald 4.46 14

8. Ilona Stanitski 14.06.1998 Ülenurme 4.42 13

Julia Aleksina 1.11.1998 Ülenurme ei saav.tulem

NV I kaugushüpe

1. Anneli Kodasma 1.02.1970 Ülenurme 3.65 21

2. Killu Kainel 1971 Tartu vald 3.64 19

3. Karin Sangla 1971 Ülenurme 3.17 18

NV II kaugushüpe

1. Erge Viiklaid 1968 Tähtvere 4.40 21

2. Silja Lõhmus 1962 Tartu vald 4.22 19

3. Natalja Makarova 1963 Tartu vald 3.86 18

4. Rahek Kallau 1966 Tähtvere 3.74 17

M kaugushüpe

1. Hans Christian Hausenberg 20.06.1905 Ülenurme 6.35 21

2. Richard Riispere 13.06.1905 Tartu vald 5.90 19

3. Allan Kaarli Murumets 1.02.1994 Tartu vald 5.76 18

4. Urmo Pungar 1997 Tähtvere 5.13 17

5. Martin Ööbik 1989 Tähtvere 4.95 16

6. Valdek Rohtma 1978 Haaslava 3.52 15

MV I kaugushüpe

1. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu vald 5.26 21

2. Antti Nöps 1969 Tähtvere 4.99 19

3. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Kambja 4.93 18

4. Allar Padari 1968 Tähtvere 4.63 17

5. Villu Uibo 19.05.1905 Tähtvere 3.86 16

MV II kaugushüpe

1. Enn Lilienthal 1962 Tähtvere 4.97 21

2. Indrek Lõhmus 1962 Tartu vald 4.11 19



3. Avo Audova 1960 Tähtvere 3.90 18

4. Mihkel Dedov 1955 Rõngu 3.62 17

N kuulitõuge 

1. Keily Muuga 7.07.1996 Tartu vald 9.77 21

2. Marit Külv 1993 Rõngu 9.51 19

3. Heidi Haga 2.03.1997 Tartu vald 9.20 18

4. Margit Kalk 1999 Ülenurme 9.16 17

5. Olve Palumägi 1980 Tartu vald 8.90 16

6. Marianne Bogdanova 24.02.1983 Ülenurme 8.81 15

7. Karmen Kalk 1985 Ülenurme 8.55 14

NV I kuulitõuge 

1. Karin Sangla 1971 Ülenurme 9.79 21

2. Killu Kainel 1971 Tartu vald 8.52 19

3. Anneli Kodasma 1970 Ülenurme 8.09 18

NV II kuulitõuge 

1. Rahel Kallau 1966 Tähtvere 11.86 21

2. Mare Külv 15.05.1957 Rõngu 11.25 19

3. Maire Aruots 1968 Tähtvere 10.23 18

4. Silja Lõhmus 1962 Tartu vald 8.30 17

5. Anu Kotkas 1.04.1949 Ülenurme 7.44 16

6. Niina Leppsoo 24.03.1944 Ülenurme 7.27 15

M kuulitõuge 

1. Kaupo Valb 21.04.1987 Tartu vald 17.28 21

2. Aigar Tillmann 14.01.1985 Elva 16.01 19

3. Silver Saks 5.01.1986 Tähtvere 12.81 18

4. Sven Kera 1987 Tähtvere 10.77 17

5. Hans Christian Hausenberg 1998 Ülenurme 10.32 16

6. Martin Ööbik 1989 Tähtvere 10.21 15

7. Karl Kera 1995 Tähtvere 9.52 14

8. Sverre Ploomipuu 4.07.1975 Tartu vald 10.02 13

9. Valdek Rohtma 1978 Haaslava 8.33 12

MV I kuulitõuge 

1. Anti Veermaa 12.02.1968 Ülenurme 13.90 21

2. Meelis Tambets 1965 Ülenurme 11.04 19

3. Ain Viiding 1968 Ülenurme 10.92 18

4. Tõnis Tatar 29.03.1966 Rõngu 10.25 17

5. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Kambja 9.18 16

6. Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 9.03 15

7. Allar Padari 1968 Tähtvere 8.27 14

8. Arvi Saar 1970 Ülenurme 8.12 13

9. Villu Uibo 1966 Tähtvere 6.88 12

MV II kuulitõuge 

1. Mäidu Roosipuu 1962 Tartu vald 10.66 21

2. Margus Pärsik 1962 Tartu vald 10.12 19

3. Tarmo Kera 1962 Tähtvere 9.41 18

4. Enn Lilienthal 1962 Tähtvere 9.23 17

5. Üllari Lukk 1961 Nõo 8.87 16

6. Ain Roost 1958 Ülenurme 8.73 15

7. Vaino Vald 1950 Tähtvere 8.71 14

8. Peeter Petrov 1958 Tähtvere 8.42 13

9. Leo Müllerson 1947 Tähtvere 7.87 12

10. Vello Vetto 10.03.1947 Tähtvere 7.73 11

11. Ülo Sarap 1950 Tähtvere 7.37 10



N kettaheide

1. Marit Külv 1993 Rõngu 33.86 21

2. Margit Kalk 1999 Ülenurme 30.93 19

3. Keily Muuga 7.07.1996 Tartu vald 28.49 18

4. Julia Aleksina 1.11.1998 Ülenurme 27.60 17

5. Karmen Kalk 1985 Ülenurme 26.75 16

6. Olve Palumägi 1980 Tartu vald 26.71 15

7. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu vald 26.48 14

8. Heidi Haga 2.03.1997 Tartu vald 25.00 13

9. Marianna Bogdanova 24.02.1983 Ülenurme 24.34 12

10. Ilona Stanitski 14.06.1998 Ülenurme 23.68 11

NV I kettaheide

1. Anneli Kodasma 2.01.1970 Ülenurme 23.21 21

2. Killu Kainel 1971 Tartu vald 22.60 19

3. Karin Sangla 1971 Ülenurme 16.96 18

NV II kettaheide

1. Mare Külv 1957 Rõngu 33.13 21

2. Rahel Kallau 1966 Tähtvere 27.68 19

3. Maire Aruots 1968 Tähtvere 20.38 18

4. Niina Leppsoo 1944 Ülenurme 18.82 17

5. Anu Kotkas 1.04.1949 Ülenurme 17.54 16

M kettaheide

1. Kaupo Valb 21.04.1987 Tartu vald 48.85 21

2. Aigar Tillmann 7.06.1905 Elva 35.95 19

3. Sven Kera 1987 Tähtvere 33.71 18

4. Karl Kera 1995 Tähtvere 30.21 17

5. Martin Ööbik 1989 Tähtvere 27.15 16

v.v. Hans Christian Hausenberg 1998 Ülenurme 50.20 1 kg ketas

MV I kettaheide

1. Toomas Kivend 7.04.1968 Ülenurme 35.18 21

2. Janek Luiv 26.05.1905 Tartu vald 28.28 19

3. Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 27.24 18

4. Meelis Tambets 1965 Ülenurme 27.01 17

5. Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Kambja 26.47 16

6. Ain Viiding 1968 Ülenurme 25.91 15

7. Arvi Saar 1970 Ülenurme 19.06 14

MV II kettaheide

1. Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu vald 32.10 21

2. Ain Roost 1958 Ülenurme 29.59 19

3. Margus Pärsik 1962 Tartu vald 29.02 18

4. Ülari Lukk 1961 Nõo 27.97 17

5. Tarmo Kera 1962 Tähtvere 27.92 16

6. Vaino Vald 1950 Tähtvere 25.78 15

7. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu vald 23.90 14

8. Leo Müllerson 1947 Tähtvere 21.90 13

9. Ülo Sarap 1950 Tähtvere 19.62 12

N odavise

1. Marit Külv 1993 Rõngu 35.91 21

2. Karmen Kalk 1985 Ülenurme 28.78 19

3. Keily Muuga 7.07.1996 Tartu vald 26.85 18

4. Heidi Haga 2.03.1997 Tartu vald 24.30 17



NV I odavise

1. Killu Kainel 1971 Tartu vald 31.77 21

2. Karin Sangla 1971 Ülenurme 17.03 19

3. Anneli Kodasma 2.01.1970 Ülenurme 16.71 18

NV II odavise

1. Silja Lõhmus 1962 Tartu vald 28.94 21

2. Mare Külv 1957 Rõngu 24.68 19

3. Maire Aruots 1968 Tähtvere 23.42 18

4. Rahel Kallau 1966 Tähtvere 21.62 17

5. Erge Viiklaid 1968 Tähtvere 21.36 16

6. Niina Leppsoo 24.03.1944 Ülenurme 16.41 15

7. Anu Kotkas 1.04.1949 Ülenurme 13.68 14

M odavise

1. Ergo Tamm 31.01.1992 Elva 60.85 21

2. Risto Alberg 28.09.1992 Tartu vald 47.75 19

3. Martin Lööndre 1994 Rõngu 46.18 18

4. Sven Kera 1987 Tähtvere 44.37 17

5. Hans Christian Hausenberg 1998 Ülenurme 43.21 16

6. Martin Ööbik 1989 Tähtvere 42.97 15

7. Karl Kera 1995 Tähtvere 35.43 14

8. Valdek Rohtma 1978 Haaslava 22.35 13

MV I odavise

1. Anti Veermaa 12.02.1968 Ülenurme 48.04 21

2. Janek Luiv 1973 Tartu vald 47.45 19

3. Toomas Kivend 1968 Ülenurme 42.70 18

4. Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 41.55 17

5. Meelis Tambets 1965 Ülenurme 34.45 16

6. Ain Viiding 1968 Ülenurme 31.50 15

7. Tõnu Ainsoo 1964 Kambja 31.25 14

8. Antti Nöps 1969 Tähtvere 29.68 13

9. Urmas Pungar 1970 Tähtvere 28.12 12

10. Arvi Saar 1970 Ülenurme 24.10 11

11. Villu Uibo 1966 Tähtvere 20.20 10

MV II odavise

1. Indrek Lõhmus 1962 Tartu vald 39.80 21

2. Tarmo Kera 1962 Tähtvere 31.60 19

3. Ain Roost 1958 Ülenurme 31.53 18

4. Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu vald 30.33 17

5. Ülari Lukk 1961 Nõo 25.44 16

6. Ülo Sarap 1950 Tähtvere 25.26 15

7. Vaino Vald 1950 Tähtvere 24.28 14

8. Vello Vetto 10.03.1947 Tähtvere 22.93 13

9. Margus Pärsik 1962 Tartu vald 22.89 12

10. Anatoli Sillari 1933 Ülenurme 21.26 11

Võistkondlik paremusjärjestus

I Tartu vald 406

II Ülenurme vald 400

III Tähtvere vald 379

4. Rõngu vald 174

5. Kambja vald 84

6. Elva linn 80

7. Nõo vald 67

8. Haaslava vald 57


